3

[image: image1.png]it

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 26.09.2019

         № 440
г. Кола

О внесении изменений в приложение к приказу от 26.12.2018 № 943 «Об утверждении плана-графика ведомственного контроля муниципальных образовательных учреждений на 2019 год»

В соответствии с Порядком проведения контрольных мероприятий структурными подразделениями администрации Кольского района», утвержденным постановлением  администрации Кольского района от 10.11.2011, Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденным приказом отдела образования администрации Кольского района  от 05.06.2012 г. № 427, в целях корректировки и актуализации Плана-графика проверок подведомственных муниципальных образовательных учреждений на 2019 год  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение к приказу от 26.12.2018 № 943 «Об утверждении плана-графика ведомственного контроля муниципальных образовательных учреждений на 2019 год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела общего и дополнительного образования Управления образования администрации Кольского района Гайдай Е.В. обеспечить размещение изменения Плана-графика проверок подведомственных муниципальных образовательных учреждений на 2019 год на официальном сайте Управления образования администрации Кольского района в сети  Интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации –

начальник Управления образования                                               И.В. Непеина

                                                                                                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                                            к  приказу Управления  образования

                                                                                                                                                                                                            от   26.09.2019 г.    №  440
	План – график осуществления ведомственного контроля образовательных учреждений Кольского района на 2019 год

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ № 100, Кильдинская ООШ
	Январь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка деятельности администрации общеобразовательных учреждений по исполнению ст. 14 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
	Выездная
	КОСОШ,

МОУ Междуреченская СОШ
	Март
	Управление образования
	Приказ

	Первичные документы по питанию (меню, накладные, оборотные ведомости по питанию)
	Документарная
	МОУ Молочненская СОШ
	Сентябрь

	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ № 18,

МДОУ № 19
	Сентябрь

	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка наличия договоров о полной индивидуальной материальной ответственности
	Документарная
	МДОУ № 4,

МДОУ № 9,

МДОУ № 22
	Сентябрь

	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МОУ Туманненская ООШ
	Сентябрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ № 71
	Сентябрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка правильности приема пакета документов на получение компенсации части родительской платы
	Документарная
	МДОУ № 4,

МДОУ № 20
	Октябрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ№ 16,

МДОУ № 24 п. Верхнетуломский
	Октябрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка деятельности администрации общеобразовательных учреждений по исполнению ст. 14 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
	Выездная
	МОУ Мурмашинская СОШ № 1

	Октябрь
	Управление образования
	Приказ

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ № 5, МДОУ

№ 24 с. Териберка
	Ноябрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка задолженности по родительской плате, сроки ее возникновения
	Документарная
	МДОУ № 10,

МДОУ № 12
	Декабрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка остатков медикаментов, продуктов питания, выход готовых блюд
	Выездная
	МДОУ № 24 п. Верхнетуломский, МОУ Верхнетуломская СОШ
	Декабрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Проверка остатков медикаментов, продуктов питания
	Выездная
	МДОУ №16, МОУ Туломская СОШ,  МОУ Причальненская НОШ
	Декабрь
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости

	Внеплановые проверки

	В течение года
	ЦБ
	Акт, приказ по необходимости